
UCHWAŁA NR XXXII/322/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
w gminie Bytów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/289/2017 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Bytów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2017 r., poz.1348 i 2088) w § 1 uchyla się punkt 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący

Jan Treder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 lipca 2017 r.

Poz. 2730


		2017-07-21T07:41:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




